
_____________________________________________________________________________________________________
tel.:       222 743 887 Datro spol. s r.o. IČO:          26 71 43 70
fax:       222 743 889 Šmolíkova 906 / 11 DIČ:     CZ26 71 43 70
mobil:   723 790 646 161 00 Praha 6 Česká spořitelna, a.s.
e-mail: smejkal@datro.cz vedená u Městského soudu v Praze číslo účtu: 2003582359 / 0800

oddíl C, vložka 89098

Elektronický poměrový měřič tepla
Odečty jsou prováděny rádiem bez vstupu do bytu.

Siemens WHE 542 (Caloric 5.5 WB) – indikátor v provedení 
jednočidlovém, dvoučidlovém nebo s odděleným 
čidlem. Životnost měřiče je 10 let.

Naměřené hodnoty si můžete zkontrolovat pohledem na LC displej, kde se 
pravidelně samy střídají potřebné provozní údaje.

Nejdůležitější údaje, které se neustále střídají na LC 
displeji:

Aktuální spotřeba 2 S

Test displeje (vše zobrazeno) 0,5 S

Test displeje (nic se nezobrazuje) 0,5 S

Datum uložení kumulované 
hodnoty spotřeby (např. 31. 
prosince.)

2 S

Hodnota kumulované spotřeby 
(blikající)

5 S

Kontrolní číslo 2 S

Typ indikátoru 1 S

Po uložení 
kumulované (roční) spotřeby do paměti dojde k vynulování a aktuální spotřeba je počítána od nuly. 
Každý rok tedy začíná od nuly.

Odečítá se paměť (hodnota kumulované spotřeby) to je pětimístné číslo u písmene M.

Místnosti jsou ve vyúčtování řazeny od leva od vstupních dveří, proto se ve stejném pořadí 
postupuje i při odečtech. Odečty se provádějí po 1.1. každého roku. (MD 31.12.)
Hodnota v paměti zůstává kvůli kontrole až do 31.12. dalšího roku, kdy je přepsána novou 
hodnotou za další rok.
Při změně vlastníka/nájemníka v průběhu roku se odečítá „Aktuální spotřeba“ ke dni změny.


